
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Název veřejné zakázky: Oprava dvorní fasády SZŠ Jaselská 7/9, 
Brno 

Identifikační údaje zadavatele: 

 

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková 
organizace 
Jaselská 7/9, č. p. 190, Brno-Veveří, 602 00 
IČ: 00637998 
http://www.szs-jaselska.cz/kontakty/kontakty.php 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat: 

PhDr. Jarmila Kelnarová, PhD., ředitelka 
tel.: +420 541 247 112 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Balharová 
Jaselská 7/9, 602 00 Brno 
Tel: +420 736 625 550 
ebalharova@szs-jaselska.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_272.html

 

Složení hodnotící komise: 

Ing. František Minařík, předseda hodnotící komise 

Ing. arch. Miloš Klement, místopředseda hodnotící komise 

Ing. Jan Grepl 

Ing. Michal Matějka 

Mgr. Petr Přikryl 

I. 

Nabídku ve lhůtě podání podalo 9 uchazečů. 

Komise pro otevírání obálek ve výše uvedeném složení se sešla dne 14. března 2016 ve 13.00 hodin 
v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek se účastní zástupce uchazeče, fy PRIVILEG, spol. s r. o.: Ing. Petr Persch, nar. 
24. 3. 1983, jednatel společnosti, 
zástupce uchazeče, fy Tocháček spol. s r. o., p. Stanislav Hubl, nar. 13. 11. 1960, zplnomocněný 
jednatelem společnosti k zastupování společnosti k účasti na otvírání obálek plnou mocí, 
zástupce uchazeče, fy Moravská stavební unie - MSU s. r. o., Ing. Iveta Kořínková, nar. 14. 12.1990, 
zplnomocněná jednatelem společnosti k zastupování společnosti k účasti na otvírání obálek plnou 
mocí, 
zástupce uchazeče, fy Tvrdý, spol. s r. o., pí Anna Holátková, nar. 17. 9.1992, č. OP: 203481969, 
zástupce uchazeče, fy I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o., Ing. Michal Poul, nar. 7. 2. 1987, 
zplnomocněný jednatelem společnosti k zastupování společnosti k účasti na otvírání obálek plnou 
mocí, 
zástupce uchazeče, fy 1. VASTO spol. s r. o., p. Antonín Ptáček, č. OP: 205338615, zplnomocněný 
jednatelem společnosti k zastupování společnosti k účasti na otvírání obálek plnou mocí 
a zástupce uchazeče, fy Izolservis, spol. s r. o., p. Pavel Nečas, č. OP: 115019735, zplnomocněný 
jednatelem společnosti k zastupování společnosti k účasti na otvírání obálek plnou mocí. 



II. 

Zjištění: 

 

Uchazeč: Údaje z nabídky: 

1. Spisová značka: C 132176 vedená u Městského soudu 
v Praze 

Obchodní firma: Vanderlaan s.r.o. 

Sídlo: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10 

Identifikační číslo: 45537305 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 
 
Nabídková cena: 3.899.274,- bez 
DPH 

2. Oddiel: Sro, vložka číslo: 17246/L vedená u Okresného súdu 
Žilina 

Obchodní firma: ROFIS, s r. o. 

Sídlo: Kysucká 174/2, 02401 Kysucké Nové Mesto 

Identifikační číslo: 36440523 

Právní forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 3.488.893,- bez 
DPH 

3. Spisová značka: C 1246 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Obchodní firma: 1. VASTO spol. s r. o. 

Sídlo: Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 

Identifikační číslo: 41084900 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 2.947.602,- bez 
DPH 

4. Spisová značka: C 10632 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Moravská stavební unie - MSU s. r. o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Identifikační číslo: 48529303 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 2.937.166,- bez 
DPH 

5. Spisová značka: C 47993 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tvrdý, spol. s r. o. 

Sídlo: č. p. 297, 696 39 Lovčice 

Identifikační číslo: 26956071 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 2.400.164,- bez 
DPH 

6. Spisová značka: C 4127 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tocháček spol. s r. o. 

Sídlo: Slovinská 36, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44961367 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 3.170.742,- bez 
DPH 



Uchazeč: Údaje z nabídky: 

7. Spisová značka: C 4126 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Izolservis, spol. s r. o. 

Sídlo: Srbská 53, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44016832 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 

Nabídková cena: 2.420.712,- bez 
DPH 

8. Spisová značka: C 9855 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: PRIVILEG, spol. s r. o. 

Sídlo: Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 

Identifikační číslo: 47910976 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 
 

Nabídková cena: 2.150.000,- bez 
DPH 

9. Spisová značka: C 36233 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o. 

Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

Identifikační číslo: 25588176 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídka je zpracována v českém 
jazyce. 
Návrh smlouvy je podepsán. 
 

Nabídková cena: 2.895.101,- bez 
DPH 

 

III. 

Posouzení nabídek: 

K posouzení jsou postoupeny nabídky: 

 

Uchazeč: Údaje z nabídky: 

1. Spisová značka: C 132176 vedená u Městského soudu 
v Praze 

Obchodní firma: Vanderlaan s.r.o. 

Sídlo: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10 

Identifikační číslo: 45537305 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

2. Oddiel: Sro, vložka číslo: 17246/L vedená u Okresného súdu 
Žilina 

Obchodní firma: ROFIS, s r. o. 

Sídlo: Kysucká 174/2, 02401 Kysucké Nové Mesto 

Identifikační číslo: 36440523 

Právní forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

3. Spisová značka: C 1246 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Obchodní firma: 1. VASTO spol. s r. o. 

Sídlo: Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 

Identifikační číslo: 41084900 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 



Uchazeč: Údaje z nabídky: 

4. Spisová značka: C 10632 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Moravská stavební unie - MSU s. r. o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Identifikační číslo: 48529303 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

5. Spisová značka: C 47993 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tvrdý, spol. s r. o. 

Sídlo: č. p. 297, 696 39 Lovčice 

Identifikační číslo: 26956071 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

6. Spisová značka: C 4127 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tocháček spol. s r. o. 

Sídlo: Slovinská 36, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44961367 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

7. Spisová značka: C 4126 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Izolservis, spol. s r. o. 

Sídlo: Srbská 53, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44016832 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

8. Spisová značka: C 9855 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: PRIVILEG, spol. s r. o. 

Sídlo: Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 

Identifikační číslo: 47910976 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 

9. Spisová značka: C 36233 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o. 

Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

Identifikační číslo: 25588176 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Uchazeč splňuje kvalifikační 
předpoklady stanovené 
zadavatelem, jakož i veškeré další 
podmínky zadávacího řízení. 
Nabídka byla předložena pouze 
v originále. 

 

 



IV. 

Hodnocení nabídek: 

 

Uchazeč: Nabídková cena: 

1. Spisová značka: C 132176 vedená u Městského soudu 
v Praze 

Obchodní firma: Vanderlaan s.r.o. 

Sídlo: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10 

Identifikační číslo: 45537305 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 3.899.274,- bez 
DPH 

2. Oddiel: Sro, vložka číslo: 17246/L vedená u Okresného súdu 
Žilina 

Obchodní firma: ROFIS, s r. o. 

Sídlo: Kysucká 174/2, 02401 Kysucké Nové Mesto 

Identifikační číslo: 36440523 

Právní forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným 

Nabídková cena: 3.488.893,- bez 
DPH 

3. Spisová značka: C 1246 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Obchodní firma: 1. VASTO spol. s r. o. 

Sídlo: Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín 

Identifikační číslo: 41084900 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.947.602,- bez 
DPH 

4. Spisová značka: C 10632 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Moravská stavební unie - MSU s. r. o. 

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Identifikační číslo: 48529303 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.937.166,- bez 
DPH 

5. Spisová značka: C 47993 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tvrdý, spol. s r. o. 

Sídlo: č. p. 297, 696 39 Lovčice 

Identifikační číslo: 26956071 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.400.164,- bez 
DPH 

6. Spisová značka: C 4127 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Tocháček spol. s r. o. 

Sídlo: Slovinská 36, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44961367 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 3.170.742,- bez 
DPH 



Uchazeč: Nabídková cena: 

7. Spisová značka: C 4126 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: Izolservis, spol. s r. o. 

Sídlo: Srbská 53, Královo Pole, 612 00 Brno 

Identifikační číslo: 44016832 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.420.712,- bez 
DPH 

8. Spisová značka: C 9855 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: PRIVILEG, spol. s r. o. 

Sídlo: Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 

Identifikační číslo: 47910976 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.150.000,- bez 
DPH 

9. Spisová značka: C 36233 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o. 

Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice 

Identifikační číslo: 25588176 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 2.895.101,- bez 
DPH 

 

V. 

Závěr jednání hodnotící komise – vyhodnocení pořadí nabídek: 

Hodnotící komise vyhodnotila za nabídku nejvýhodnější dle základního hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší nabídková cena, nabídku uchazeče: Spisová značka: C 9855 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: PRIVILEG, spol. s r. o., Sídlo: Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno, 
Identifikační číslo: 47910976, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na druhém místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 47993 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: Tvrdý, spol. s r. o., Sídlo: č. p. 297, 696 39 Lovčice, Identifikační číslo: 
26956071, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na třetím místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 4126 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: Izolservis, spol. s r. o., Sídlo: Srbská 53, Královo Pole, 612 00 Brno, 
Identifikační číslo: 44016832, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na čtvrtém místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 36233 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o., Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 
Modřice, Identifikační číslo: 25588176, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na pátém místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 10632 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: Moravská stavební unie - MSU s. r. o., Sídlo: Jižní náměstí 7/7, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, Identifikační číslo: 48529303, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na šestém místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 1246 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, Obchodní firma: 1. VASTO spol. s r. o., Sídlo: Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín, 
Identifikační číslo: 41084900, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na sedmém místě se umístila nabídka uchazeče: Spisová značka: C 4127 vedená u Krajského soudu 
v Brně, Obchodní firma: Tocháček spol. s r. o., Sídlo: Slovinská 36, Královo Pole, 612 00 Brno, 
Identifikační číslo: 44961367, Právní forma: Společnost s ručením omezeným. 

Na osmém místě se umístila nabídka uchazeče: Oddiel: Sro, vložka číslo: 17246/L vedená 
u Okresného súdu Žilina, Obchodní firma: ROFIS, s. r. o., Sídlo: Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké 
Nové Mesto, Identifikační číslo: 36440523, Právní forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným. 




